
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02  декабря  2019 года с. Братское № 162 

Об отмене постановления администрации  

Братского сельского поселения от 15.12.2015 года № 72  

«Об утверждении в новой редакции 

Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по совершению нотариальных 

действий на территории муниципального образования 

Братское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым». 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО 

Братское сельское поселение, приведением в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов,  администрация Братского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Братского сельского поселения от 15.12.2015 года № 72 «Об 

утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по совершению нотариальных действий на территории 

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым».- считать утратившим силу. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Братского 

сельского совета – глава администрации  

Братского сельского поселения                                                                И.Н.Мусклевская 
 

 

 

 

 


